
Uchwała Nr II/15/99 

Rady Gminy w Dobrej 

z dnia 25 marca 1999 r. 

 

w sprawie utworzenia Zespołu Szkół w Dołujach, Gmina Dobra. 

 

 

 Na podstawie art. 62 ust. 1 i 3, w związku z art. 58 ustawy z dnia 7 września 1991 r.  

o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329, Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 28,  

poz. 153, Nr 141, poz. 943 i z 1998 r. Nr 117, poz. 759) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. z 1996 r. Nr 13,  

poz. 74 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Łączy się Publiczną Szkołę Podstawową w Dołujach z Publicznym Gimnazjum w Dołujach  

i tworzy się Zespół Szkół z siedzibą w Dołujach. 

 

§ 2 

Granice obwodów publicznych szkół tworzących zespół, o którym mowa w § 1, ustala się 

następująco: 

1. Granicami obwodu szkolnego Publicznego Gimnazjum w Dołujach są granice ternu 

gminy Dobra. 

2. Granice obwodu szkolnego Publicznej Szkoły Podstawowej w Dołujach obejmują 

miejscowości: Dołuje, Lubieszyn, Wąwelnica, Kościno, Skarbimierzyce i Redlica. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 1 września  

1999 r. 

 

          PRZEWODNICZĄCY 

             RADY GMINY 

         mgr Teodor Leszczyński 

 


